Taquaritinga, em  07 de dezembro de 2015

OFÍCIO Nº. 613/2015
Ref.: INDICAÇÃO Nº 258/2015

Senhor PRESIDENTE

 Tenho o presente a finalidade de levar ao conhecimento de Vossa
Excelência, que na sessão ordinária realizada por este Legislativo no dia 07 de dezembro de
2015, foi aprovada indicação do nobre vereador JOSÉ ROBERTO GIROTTO  de seguinte
teor:

“O Vereador da Câmara Municipal ao final assinado encaminha
INDICAÇÃO ao Exmo. Presidente da Câmara solicita que seja tomada providências
urgentes para que proceda uma reforma no prédio do DEMCOVE, pois o mesmo está
cheio de infiltrações, problemas  hidráulicos e elétricos. O mais grave, porém, é que a
parte onde estão localizadas a garagem, cozinha, banheiros masculinos e depósitos
ameaça desabar e coloca em risco os funcionários, equipamentos e veículos.”

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Sendão Accorsi, em 07 de dezembro  de 2015.

                        No aguardo de que este pedido receberá especial atenção por parte de
Vossa Excelência, na oportunidade envio-lhe protestos de estima, consideração e respeito.

                       Atenciosamente,

                                                      Luís José Bassoli

-Presidente -

Excelentíssimo Senhor
Luis José Bassoli
Presidente da Câmara Municipal
Taquaritinga - SP